РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОКРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «КОЛОКОЛЬЧИК»

303170 Орловская обл. ,п.Покровское, ул. 50лет Октября дом 13

Тел. (848664) 2-19-65;  (Е-mail): colocolchik@yandex. ru

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ  ЗА  2018 г.

 от 24 октября 2018г

О зачислении воспитанников.

На основании направления в дошкольное образовательное учреждение

отдела  образования администрации Покровского района , заявления

родителей и договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 24.10.2018 г.  во вторую младшую группу «Рябинка»

№ Ф И О Дата рождения

1 А. Иван 2014г.

Зачислить  с 19.09.2018г. во вторую младшую группу «Рябинка»

№ Ф И О Дата рождения

1 Я.Глеб 2015г.

Зачислить  с 13.09.2018г. в первую младшую группу «Пчелки»

№ Ф И О Дата рождения

1 Р.Татьяна 2015г.

Зачислить  с 11.09.2018г. в подготовительную к школе группу «Ягодка»

№ Ф И О Дата рождения

1 Е. Ксения 2012г.

Зачислить  с 10.09.2018г. в первую младшую группу «Пчелки»

№ Ф И О Дата рождения

1 Ш. Дмитрий 2016г.

Зачислить  с 03.09.2018г. в первую младшую группу «Пчелки»

№ Ф И О Дата рождения

1 Р. Илья 2016г.

Зачислить  с 27.08.2018г. в первую младшую группу «Рябинка»

№ Ф И О Дата рождения

1 Л. Кирилл 2017г.

Зачислить  с 15.08.2018г. в первую младшую группу «Рябинка»

№ Ф И О Дата рождения

1 Ц. Евгений 2015г.

Зачислить  с 24.07.2018г. в первую младшую группу «Рябинка»

№ Ф И О Дата рождения

1 А. Илья 2016г.

Зачислить  с 22.06.2018г. во  вторую младшую группу «Капитошка»

№ Ф И О Дата рождения

1 А. Илья 2016г.

Зачислить  с 21.06.2018г. во  вторую младшую группу «Капитошка»

№ Ф И О Дата рождения

1 Е. Анастасия 2014г.

Зачислить  с 05.06.2018г. в первую младшую группу «Рябинка»